Kolnmgnhof-Kind erbar

VORSPEISEN:

HAUPTGANGE:

Portion Pommes mit Ketchup
Spatzle mit Rahmsauce
Kasespatzle ohne Zwiebeln

2 Stk. Maultaschen gebraten ohne Zwiebeln

Rauberteller zum Mitessen bei den Grof3en

DESSERT:

Eis-Wichtel: 2 Kugeln Eis mit Smarties, Sahne und Waffel
mit 1 Kugel

GETRANKE — nur fiir Kinder:

% Liter Apfelsaft-, Multivitamin- oder Johannisbeerschorle

% Liter Orangen- oder Zitronenlimonade im Krug

Wir wiinschen euch einen

guten Appetit!

4,50 €
5,20 €
6,80 €

8,50 €

5,40 €
3,20 €

4,20 €

4,20 €



